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VBET Ліга
2023/24 5-й тур, Матч №33

Неділя, 27.08.2023, 15:00, "Колос", Ковалівка. 33°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 2

«Шахтар» Донецьк

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
3 Гончаренко Роман
6 Бурда Микита
2 Кукош Каталін
27 Лучкевич Валерій
10 Оріховський Павло
90 Богданов Андрій (К)
47 Мякушко Сергій
7 Демченко Олександр
22 Безбородько Денис

Запасні
1 Горох Валентин
31 Пахолюк Іван
15 Чорноморець Олександр
14 Мілько Вадим
50 Болбат Сергій
48 Криворучко Олег
8 Велетень Владислав
91 Гусол Артем
17 Салабай Антон
11 Рангел

Тренер
Вишняк Ярослав

31 Різник Дмитро
6 Степаненко Тарас (К)
8 Криськів Дмитро
11 Зубков Олександр
13 Гочолеішвілі Гіоргі
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
22 Матвієнко Микола
29 Назарина Єгор
32 Козік Едуард
90 Кащук Олексій

Запасні
12 Пузанков Тимур
48 Твардовський Денис
4 Кастілло
9 Швед Мар'ян
10 Судаков Георгій
17 В'юнник Богдан
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
26 Конопля Юхим
28 Фарина Мар'ян
39 Невертон
44 Ракіцький Ярослав

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Бондаренко Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 5-й тур, Матч №33
Неділя, 27.08.2023, 15:00, "Колос", Ковалівка. 33°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 2 «Шахтар» Донецьк
25' 29 Назарина Єгор

6 Бурда Микита 32'

37' 13 Гочолеішвілі Гіоргі

90 Богданов Андрій
50 Болбат Сергій 41'

45+2' 90 Кащук Олексій

22 Безбородько Денис
17 Салабай Антон 46'

7 Демченко Олександр
8 Велетень Владислав 60'

65' 11 Зубков Олександр
17 В'юнник Богдан

65' 14 Сікан Данило
10 Судаков Георгій

65' 32 Козік Едуард
44 Ракіцький Ярослав

65' 90 Кащук Олексій
26 Конопля Юхим

75' 6 Степаненко Тарас
4 Кастілло

47 Мякушко Сергій
11 Рангел 82'

89' 10 Судаков Георгій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


